
UCHWAŁA NR XLIX/22/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/8/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 5 lutego 2018 r. 
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oraz 

nadania statutu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2 ust. 2 Załącznika do uchwały Nr XLV/8/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 5 lutego 
2018 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój oraz 
nadania statutu, po punkcie 3) dodaje się punkt 4) w następującym brzmieniu:

"4) centralizacji podatku VAT"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 25809137-18B2-4338-94C7-8E3BB9BEF466. Podpisany Strona 1




